2
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022											№ 1718-п
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2022 № 1163-п «Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года»

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.06.2022 № 64-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.05.2019 № 87-нп «Об утверждении правил организации обеспечения жителей города Нефтеюганска услугами общественного питания и торговли при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивно-массовых и иных мероприятий, имеющих краткосрочный характер», Уставом города Нефтеюганска, в целях упорядочения размещения сезонных нестационарных объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению, создания условий для улучшения организации торгового обслуживания населения администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска               от 17.06.2022 № 1163-п «Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года» следующее изменение, а именно: в приложении к постановлению строку 10 таблицы «Реестр мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года» изложить в следующей редакции:
«
	10
	Продовольственные товары
	2А мкр., площадь
	10
	30.09.2022
	Развлекательные передвижные комплексы, аттракционы, прокат механических транспортных средств

».
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы                   города - директора департамента финансов Н.С.Халезову.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                  П.В.Гусенков

Согласование
проекта постановления администрации города                                                                    «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2022 № 1163-п «Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на летний период 2022 года»

1.Визы:

	Заместитель главы города

	М.В.Усков

Заместитель главы города –
директор департамента финансов

Н.С.Халезова

	Исполняющий обязанности директора жилищно-коммунального хозяйства

Директор департамент
градостроительства и земельных отношений

Директор департамента
по делам администрации

Д.В.Мельников

А.С.Бондаренко

В.Ю.Журавлев

	Начальник службы
муниципального контроля

Э.Д.Якубова

	Начальник юридическо-
правового управления

И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:
ведущим специалистом отдела землеустройства департамента градостроительства и земельных отношений Е.И.Идиятуллиной.
Телефон: 24 35 31.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
ДГиЗО
ДЭР
ИАО ДДА.
image1.jpeg